
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 02 квітня 2025 р. Чернігів № 575 

 

Про внесення змін до розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 05.02.2025 № 127 «Про внесення змін до 

обласного бюджету Чернігівської області на 2025 рік» 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни до преамбули розпорядження начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 05.02.2025 № 127 «Про внесення змін до 

обласного бюджету Чернігівської області на 2025 рік», замінивши цифри 

«03.12.2024» цифрами «13.12.2024». 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 


